
0 Montag - Freitag Samstag Sonn- und allg. Feiertage
5
6 17 45A

7 17 45A

8 17 45A

9
10
11
12
13
14
15 45B

C

16 17 45A

17 17 45A

18 17 45A

19 17 45A

20
21
22
23
0

A = Via Bolken - Aeschi
B = An Schultagen vom 15.-19. Dez, 5.-30. Jan, 9. Feb-2.

Apr, 20. Apr-3. Jul, 10. Aug-25. Sep, 19. Okt-11. Dez,
ohne 15. Mai, 4. und 5. Jun

C = Via Bolken - Aeschi; bis Aeschi, Dorf

Etziken, Industrie

Richtung Herzogenbuchsee, Bahnhof
Gültig ab 14.12.2025

5

Busbetrieb Solothurn Grenchen und Umgebung, Dornacherstrasse 48, 4500 Solothurn / Tel. 032 622 37 22 / www.bsu.ch

Solothurn, Brühl
Solothurn, Brunngraben
Solothurn, Ulmenweg
Solothurn, Wildbachstrasse
Solothurn, Allmend
Solothurn, Gibelinstrasse
Solothurn, Grenchenstrasse
Solothurn, Zentralbibliothek
Solothurn, Amthausplatz B
Solothurn, Postplatz
Solothurn, Vorstadt
Solothurn, Hauptbahnhof
Zuchwil, Kornfeld
Zuchwil, Langfeld
Derendingen, Kreuzplatz
Derendingen, Ritterplatz
Derendingen, Löhr
Derendingen, Freiheit
Subingen, Dorf
Subingen, Kirche
Etziken, Industrie

1 Etziken, Dorf
4 Bolken, Dorf
6 Aeschi SO, Bolkenstrasse
8 Aeschi SO, Dorf
9 Aeschi SO, Ost

10 Niederönz, Eggen
11 Niederönz, Gemeindehaus
12 Niederönz, Schürchhaus
15 Herzogenbuchsee, Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten


